


<b>Referat: nr. 122</b>  <b>Langelands Golf Klub</b>  <b>DEC2023</b>	<b>Tirsdag den 6. december</b>  <b>2023</b>  <b>kl. 16.30</b>	
--	---	--

Indkaldt af: <b>Kurt Petersen</b>	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: <b>Bestyrelsesmøde LGK</b>	Observatører: Michael Simonsen (MS), Hans Andersen (HA)
Ordstyrer: <b>Kurt Petersen</b>	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Jan Frisenette (JF), Lars Karlsen (LK), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP Anni Schirmacher Andersen (ASA),
Afbud fra:	Jan Andersen Bendix (JAB), Tove Nørgaard (TN), , Allan Andersen (AA),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	<b>Kalender</b>
CC:	

## Referat:

	<b>Emne / forhandling</b>	<b>Konklusion:</b>	<b>Ansv</b>
	<b>Godkendelse af dagsorden:</b>	OK	
	<b>Godkend og underskrift af referat nr. 121</b>	Underskrevet	
1)	<b>Opfølgning fra sidst</b>		
A	- Medlemsmøde februar 2024?	JOJ taler med Philip Nielsen, tidligere frømand	JOJ
B	- Hvad med "De sure gamle"?	NV er stadig tovholder, flere nye viser interesse for at hjælpe.	JOJ
C	- Renovering hegn drivingrange?	Hegnet ændres til en højde på ca. 2m. Frivillige udfører arbejdet med genbrug af næt/pæle.	JOJ/KP
2)	<b>Forretningsudvalg informerer</b>		
A	- Kvinder og golf?	ASA deltager i et Zoom møde den 7/12. Det undersøges om vi kan deltage i et orienteringsmøde den 30/1 i SGK.	ASA
B	- Regionalmøde DGU (bilag tidligere fremsendt)	Kort opsummering (DGU-app, kontingent DGU, juniorsatsning)	JOJ/KP
C	- Formandsmøde Fyn JOJ/KP	Fynske ordning hæves til 300 kr. Albani Fyn Tour stopper. Fælles fremstød for fynsk golf når Europaturen kommer til Kerteminde, der nedsættes et koordinationsudvalg med repræsentanter fra alle fynske golfklubber. Generelt færre deltagere ved lokale turneringer i klubberne. Vi deltager fortsat i bytte af 6 greenfee.	JOJ/KP
D	- Golfamore Plus?	Pænt salg af Golfamore-kortet (tjent ca. 5.000 kr.) Vi indfører Golfamore-plus på eftermiddage i weekenderne.	KP
E	- Skal Ø-golf fortsætte?	Kp deltager i online-møde den 12/12, der lægges op til en nedlukning af konceptet.	KP

3)	<b>Økonomi</b>		
A	- Medlemssituationen	Senior 235, yng 2, jun 7, flex1. 12, flex2 1503, LD 57, LD-SGK 15, LD-vinter 21, LD-yng 3, LD-jun 1, pass 21	
B	- Debitorliste	En debitor skylder for sponsorat ( <i>efterfølgende har JOJ talt med debitor</i> )	
C	- Balance	Tilfredshed med et forecast der ligger pænt over budget.	
D	- Budget 2024 (spil med en gæst med - tilbud tidligere medlemmer - Hotelaftale)	Godkendt Blev ikke behandlet.	
4)	<b>Rapport fra udvalgene:</b>		
A	<b>Info/PR/hjemmeside</b>	Intet nyt	
B	<b>Baneservice:</b>	Der er afholdt julefrokost. Hører i om nogen der gerne vil i baneservice kan de kontakte Annie Borch	
C	<b>Turneringsudvalg:</b> - Udkast kalender 24	Der afventes nu at hører om sponsorerne fortsat ønsker deres turnering og på det planlagte tidspunkt.	JF
D	<b>Juniorudvalg:</b>	På nuværende tidspunkt er der kun 2 aktive juniorer tilbage i 2024.	
E	<b>Begynderudvalg:</b>	Intet nyt	
F	<b>Sponsorudvalg:</b>	Intet nyt	
G	<b>Husudvalg:</b>	Toiletter skal renoveres i forbindelse med hovedrengøring Buket til Lis	
5)	<b>Fastlæggelse af møder:</b>	Bestyrelsesmøde torsdag den 1. februar kl. 16.30 Medlemsmøde tirsdag den 20. februar kl. 19.00 Bestyrelsesmøde onsdag den 20. marts kl. 16.00 Generalforsamling onsdag den 20. marts kl. 19.30	
6)	<b>Eventuelt:</b>		
	Ændring af indbetalingsaftale med Nokas	KP har ændret aftalen med Nokas fra fri indbetaling (215 kr. MD + 35 kr. pr indbetaling), til kun 5 årlige indbetalinger (55 kr. MD + 35 pr. indbetaling).	KP
	Ny uddeler i Dagli' Brugsen Tullebølle	FU ønsker at holde et møde med ny uddeler.	JOJ
	KP meddelte at han ved GF 2025 ikke forventer at genopstille	Der skal i god tid forinden findes en løsning på managerjobbet, da det ikke kan forventes at arbejdet fremadrettet kan løses af en frivillig.	FU
	Valg generalforsamling 2024	TN, JOJ og AA er på valg. Suppleanter er på valg hver år	

Praktiske forhold:	Der vil være spisning efter mødet.
Næste møde:	
Bemærkninger:	